potentis incurrat. Datum Asconi anno Verb: Incarnati; MCCVIL

Kalendas Octobris.» : |
Los puntos colocados en medio de la bula indican que se so-
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brepuso alli un mal retazo, que se omite por no ser del caso y so-
bre todo por ser apécrifo su contenido.

NMota £.

Solemne privilegio, én que el Rey D. Jaime el Conguistador
concede al Prior v Freyres del Hospital de Bujaralos, que se pue-
dan venir, v tomar el Habito de mano “de la Priora de Sijena, y
qnedarse como Freyres del dicho Monasterio, y verdaderos sib-
dites de la Priora.

a«Manifestum sit omnibus, quod Nos Jacobus, Dei gratia, Rex
Aragonum, Comes Barchinonis, et Dominus Montis Pesulani,
attendentes, quod cum ex debito Regise honestatis, ¢t divins re-
tributionis intuitn, nos jura, et loca religiosa, et Ecclesiastics,
tanquam nostra specialia teneamur deffendere, ot servare: maxi-
me loca, que 4 mostris Predecessoribus fundata fuerint, et cons-
tructa, cum prasenti seriptura constituimus. et recipimus Domum,
give Hospitale de Buxarolz, quod Dominus Ildefonsus Rex recor-
daticnis inclitze Avus noster @dificavit, et construxit in Regno
nostro; Kt vos Joannem Priorem, ac Fratres, et Conversos, et

Jonversas, et omnes Donatos, ot Donatas ejusdem Hospitalis,
prasentes scilicet; et futuros; et omnes Domos, et res vestras mo-
biles, et immobiles, et se moventes, habitas, et habendas, sub se-
cura ducatu nostro, et firma protectione mnostra ac custodia spe-
ciali: Dantes vobis, et concedentes auctoritatem, nostram, et li-
centiam ac plenam potestatem, praedictnm Hospitale cum domibus
guis suffraganiis, et Vosmetipsog cum omnibus bonis vestris, es
domibus vestris habitig, et habendis, dandi, et orfferendi, et appli-
candi domui et ordini Hospitalis Sixens in perpet.um ubi habi-
tum Religionis ejusdem assumatis, et assumere wvaleatis sub ju-
risdietione, et obedientia Priorissz domus przdicts secundum
Ordinis illug consuetudinem, existentes tanquam participes in
temporalibus, et spiritnalibus sic, et aligualiter Fratres et Sorores
ejusdem Ordinis effecti. Statuimus itaque firmiter, et mandamus
universis Militibug, Bajuliis, Vicariig, Merinis, Zalmedinig, Justi-

tiis, Juratis, Alcaldis, Scutariis, et aliig nostris hominibus Subs-

titutis, et Substituendis, quod Domum ‘de Boxerolz, et Fratres,
ac Sorores, et Conversog, et Conversas ejusdem, et omnia eorum
bona tanguam nostra specialia, ad commedum, et salvamentum
Domus Sixen®, cujus predicta omnia sunt, et concedimus, et con-
firmamus esse propria Monasterii de Sixen®, manuteneant, custo-
diant, et deffendeant, nec permittant ab aliquo indebite moles-
tari, Quicumque autem huic nosiro ducatui, et confirmations
‘mostra prisumpserit contra ire, iram, et indignationem nostram